EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2020

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, inscrita no CNPJ. n.º

03.888.674/0001-62 – CONTRATANTE e a Empresa ELETROINOX COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE ELETRONICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°

27.913.520/0001-41 - CONTRATADA.

OBJETO: Aquisição de computadores, projetor, câmera fotográfica e outros

equipamentos de reposição de informática como: mouse ótico, teclado usb, caixa de cabo

de rede, placa de vídeo e monitor led, conforme termo de referência Anexo I do Edital

Pregão Presencial nº 004/2020 do Processo Administrativo nº 020/2020.

DO VALOR – O valor t o t a l  d es t e  con t r a t o  é  d e  R$ 420,00 (Quatrocentos e

vinte reais), referente ao(s) objeto(s) do(s) item 08  (Uma caixa de cabo de rede de

305m) do Termo de Referência Anexo I do Edital Pregão Presencial nº 004/2020,

conforme valores estabelecidos por item na Homologação, do referido certame.

DA DESPESA - A despesa do contrato neste exercício correrá à conta dos seguintes

Códigos de Despesa, do orçamento da Câmara Municipal de Amambai - MS:

01 – Câmara Municipal

01.01.  Câmara Municipal

01.031.001.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal

3.3.90.30.17.00.00.00 – Material de Processamento de Dados.

VIGÊNCIA – A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses que se dará após

a assinatura do contrato.

DO FORO – O foro do contrato será o da Comarca de Amambai - MS.

Assinam: Robertino Dias Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e Luis

Fernando Macarini Montali da Empresa ELETROINOX COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS DE ELETRONICOS EIRELI pela Contratada.

Amambai - MS, 07 de julho de 2020.